Ladeira Fortunato Carlos Bonino, 457 – B. Vila Nova – Santa Teresa -ES – Caixa Postal nº 56,
CEP: 29.650-000 – TEL: 3259-2941 – 9-9643-2230

E-mail: pestalozzist@hotmail.com

ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE SANTA TERESA
CNPJ: 32.405.664.0001-27

CAEE “MANOEL VALENTIM”
CERES “GLORINHA MONTEIRO”

CEVI “IDÊ VACCARI GARAYP”
Utilidade Pública Federal publicada no Diário Oficial da União em 28 de março de 2002

Utilidade Pública Estadual Lei nº7999
Lei de Utilidade Pública Municipal nº1.546/2004

Recredenciamento de Acordo com a Resolução CEE - ES nº 5.935/2021

DIVULGAÇÃO

A Associação Pestalozzi de Santa Teresa -ES torna público que foi contemplada com a

Emenda Federal Parlamentar nº92040002 para execução do projeto de Reforma da

Unidade de Atenção Especializada em Saúde no valor de R$ 250.000,00, liberada pela

União Federal, por intermédio do Ministério da Saúde – MS e interveniência da Caixa

Econômica Federal e cuja autorização de serviço foi assinada em 04/07/2023.

mailto:pestalozzist@hotmail.com